宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中

心 2023 年自治区本级部门项目支出预算绩

效目标

根据《中华人民共和国预算法》《自治区党委 人民政府

关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（宁党发〔2019〕9

号）有关要求，现将 2023 年自治区本级部门项目支出预算

绩效目标予以公开。

附件：宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心 2023

年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表

宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心

2023 年 2 月 20 日

附件

2023年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023年度）

单位：万元

项目名称 自治区政府代理行使所有权的自然资源资产清查项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资

源资产统计核算中心

项目属性 03-多年期延续性项目 项目期 2年

项目总额 640.00 其中：年度资金总额 320.00

其中：

本级资金

资金总额 320.00

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0.00

　 其中：财政

拨款
320.00

其中：中央资金 0.00

　 其他资金 0.00

 结余结转资金 0.00 自治区资金 0.00

年度总体

绩效目标

在现有自然资源调查（清查）成果基础上，全面细化和完善自然资源资产属性基础数据，直接掌握自治区政

府行使所有权的自然资源资产翔实准确的情况，进一步完善全民所有自然资源资产清查制度，满足统一行使

全民所有自然资源资产所有者职责、2023年向全国人大常委会专项报告国有自然资源资产管理情况等各项工
作的需要，为提升自然资源管理水平、支撑和促进经济社会可持续发展奠定基础。2023年项目绩效目标共计

2项内容，分别为：（1）项目成本经费预算，合计30万元。其中项目专用材料费1万元；印刷费2.3万元；差

旅费5.3万元；培训费10.8万元；邮电费0.1万元；咨询费0.5万元；其他交通费4万元；其他商品和服务支

出6万元。（2）业务委托经费预算合计290万元。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

完成业务培训 1次

自治区级自然资源资产清查工作报告 1份

自治区级自然资源资产清查技术报告 1份

自治区级自然资源资产清查价格报告 1份

自治区级自然资源资产清查经济价值估算成果表 1套

自治区级自然资源资产清查实物量成果数据集 1套

12-质量指标 成果完成率 100%

13-时效指标

成果完成时间 2023年12月

合同履约及验收的及时性 严格按照合同要求完成

合同签订的及时性
中标公告发布后一个月
内签订合同

合同资金支付的及时性 严格按照合同要求完成

14-成本指标

完成业务培训一次 10.8万

自治区级自然资源资产清查工作报告 15万

1-产出指标

14-成本指标
自治区级自然资源资产清查技术报告 15万

自治区级自然资源资产清查价格报告 30万

自治区级自然资源资产清查经济价值估算成果表 15万

自治区级自然资源资产清查实物量成果数据集 234.2万

2-效益指标

21-经济效益
项目执行所产生的经济效益 节约利用

资金节约率 有效提升

22-社会效益
促进绿色环保发展效果 逐步提升

扶持中小企业效果 激发活力

23-生态效益 摸清自然资源资产家底 重要举措

24-可持续影响 自然资源资产管理水平 持续提高

3-满意度指标
31-服务对象满

意度
成果使用对象满意度 ≥90%

附件

2023年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023年度）

单位：万元

项目名称 2022年自然资源综合统计分析应用研究项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资源

资产统计核算中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 40.00 其中：年度资金总额 40.00

其中：

本级资金

资金总额 40.00

其中：

转移市县（区）资
金

资金总额 0.00

　 其中：财

政拨款
40.00

　　其中：

中央资金
0.00

　 其他资金 0.00

 结余结转资

金
0.00

　自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

自然资源统计工作是自然资源系统统一行使全民所有自然资源所有者职责、统一行使所有国土空间用途管
制和生态保护修复职责的重要基础性工作。全面落实习近平生态文明思想，认真贯彻党中央、国务院决策

部署，紧紧围绕统筹推进“五位一体”总体布局和协调推进“四个全面”战略布局，以建立完善归属清晰

、权责明确、保护严格、流转顺畅、监管有效的自然资源资产产权体系为重点，以落实产权主体为关键，

以调查监测和确权登记为基础，着力促进自然资源集约开发利用和生态保护修复，加强监督管理，注重改
革创新，加快构建系统完备、科学规范、运行高效的中国特色自然资源资产产权制度体系，为完善社会主

义市场经济体制、维护社会公平正义、为自治区实施生态立区战略，建设美丽新宁夏提供基础支撑。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

2022年自然资源综合统计报告 1份

开展统计业务培训 1次

土地资源统计分析研究报告 1份

12-质量指标 研究成果报告等级 良好及以上

13-时效指标 成果完成时间 2023年11月

14-成本指标

2022年自然资源综合统计报告 13万

开展统计业务培训 9万

土地资源统计分析研究报告 18万

2-效益指标

21-经济效益 土地资源利用效率 持续优化

22-社会效益 统计报表的准确性 有效提升

23-生态效益 掌握自然资源资产管理效能 重要举措

2-效益指标

24-可持续影
响

自然资源资产管理水平 持续提高

3-满意度指标
31-服务对象

满意度
成果使用对象满意度 ≥90%

附件

2023年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023年度）

单位：万元

项目名称 自然资源改革重点政策研究项目

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资源资产

统计核算中心

项目属性 02-经常性项目 项目期 3年

项目总额 600.00 其中：年度资金总额 80.00

其中：

本级资金

资金总额 80.00

其中：
转移市县（区）

资金

资金总额 0.00

　 其中：财政

拨款
80.00

　　其中：中
央资金

0.00

　 其他资金 0.00

 结余结转资金 0.00
　自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

启动“土地权”改革成效中期评估，形成评估报告；完成农村集体经营性建设用地入市试点调研评估，同步做

好自然资源改革相关政策咨询论证、检查指导等工作。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标

开展改革研究，形成系列调研报告 1套

完成专家咨询、评估论证等技术服务 大于等于4次

完成自然资源改革检查、督导、调研 大于等于20人次

完成自然资源改革政策宣传、效能风险评估 大于等于2次

12-质量指标 成果合格率 100%

13-时效指标
按时完成率 >90%

项目完成时间 2023年12月

14-成本指标

开展改革研究，形成系列调研报告 58万元

完成专家咨询、评估论证等技术服务 5万元

完成自然资源改革检查、督导、调研 10万元

完成自然资源改革效能风险评估 7万元

2-效益指标

22-社会效益 推进自然资源制度改革 基础支撑

23-生态效益 促进资源资产的合理利用 持续提高

24-可持续影响 自然资源管理水平 持续提高

3-满意度指

标

31-服务对象满

意度
成果使用对象满意度 大于等于90%

附件

2023年自治区本级部门项目支出预算绩效目标表
（2023年度）

单位：万元

项目名称 基本户结转资金

主管部门 自治区自然资源厅 实施单位
宁夏回族自治区自然资源资产

统计核算中心

项目属性 0101-一年期项目 项目期 1年

项目总额 15.06 其中：年度资金总额 15.06

其中：

本级资金

资金总额 15.06

其中：
转移市县

（区）资金

资金总额 0.00

　 其中：财

政拨款
0.00

　　其中：中
央资金

0.00

　 其他资金 0.00

 结余结转资

金
15.06

　自治区

资金
0.00

年度总体

绩效目标

我单位基本户结转资金，主要包括离职博士退回的安家费及工作补助148000元，以前年度结转利息

2049.96元，代扣个人所得税获得的税务局手续费退款547.64元。

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

1-产出指标

11-数量指标 补助人数 1人

12-质量指标 人才优秀率 大于90%

13-时效指标 补助发放时间 2023年12月

14-成本指标 硕博士补助费 1480000

2-效益指标

21-经济效益 为社会及我单位创造经济效益 显著提高

22-社会效益 引导本单位项目绩效管理水平 显著提高

23-生态效益 人才培养低碳环保 良好

24-可持续影

响
为社会及我单位创造经济效益 持久

3-满意度指标
31-服务对象

满意度
上级主管部门及群众满意度 大于90%

	附件2：部门公开模板
	2023年宁夏回族自治区绩效批复_705017-宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心-640000233000000010394-自治区政府代理行使所有权的自然资源资产清查项目
	2023年宁夏回族自治区绩效批复_705017-宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心-640000233000000010377-2022年自然资源综合统计分析应用研究项目
	2023年宁夏回族自治区绩效批复_705017-宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心-640000223000000016918-自然资源改革重点政策研究项目
	2023年宁夏回族自治区绩效批复_705017-宁夏回族自治区自然资源资产统计核算中心-640000233000000012864-基本户结转资金